1

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕЛЮБАЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО  РАЙОНА

 КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23 марта   2018 года    №   139

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Верхнелюбажского   сельсовета Фатежского района Курской
области  от 22.10.2010 года № 8   «О земельном налоге»

(в редакции  решений  от 14.11.2014 г. №  175, от 29.01.2015 г. № 198)

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ ( в ред. Федерального закона от 27.11.2017г.) «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

Внести в Решение Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области от 22.10.2010 года № 8  «О земельном налоге» следующие изменения:

1. Пункт 7 Решения изложить в редакции: «Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов

Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района Курской области                               Ю.И.Жердев

Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района                                                              Е.М.Чуйкова